MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC
EDITAL DE LICITAÇÃO N. 45/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

O Prefeito Municipal de Witmarsum/SC, torna público, que fará
realizar Processo Licitatório modalidade Pregão Eletrônico no dia
03/06/2024, às 08:30 horas, tendo como local, Licitar Digital
Serviços em Tecnologia da Informação Ltda., no endereço
eletrônico: https://licitar.digital/, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
(CHURRASCO COM ACOMPANHAMENTOS), PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS AGRICULTORES e POPULAÇÃO EM
GERAL, NO TRADICIONAL EVENTO DE COMEMORAÇÃO AO
“DIA DO COLONO e MOTORISTA”, DISPONIBILIZANDO TODOS
OS INSUMOS, ESTRUTURA E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA,
QUE ACONTECERÁ NO DIA 28 DE JULHO DE 2024, NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC. Demais
informações diariamente, das 08:00 às 12:00 horas no
Departamento de Licitações da Prefeitura, no endereço acima, no
site www.witmarsum.sc.gov.br ou pelo fone/fax (47) 3358-1300.
Witmarsum/SC, em 17 de maio de 2024.

CESAR PANINI
Prefeito Municipal

https://licitar.digital/
http://www.witmarsum.sc.gov.br/